

Er Meydanı

SERHAT
KARADAĞ

serhatkaradag@spormeydani.org



SPORDA BAŞARI

Türk spor'unda başarılı günler yaşıyoruz, öncelikle Engelliler haftası münasebetiyle, Engel tanımayan Başarılı sporcularımızı kutluyorum, Engelli sporcularımızın Uluslararası Şampiyonalarda aldıkları üstün başarıları, Türk sporuna ayrı bir renk ve heyecan katmaktadır. Geçtiğimiz günlerde bir TV programında Fiziksel Engelli Avrupa Şampiyonu Milli Yüzücü Beytullah EROĞLU'nu Başarı öyküsünü anlatırken çok büyük bir heyecanla izledim ve çok büyük bir insanlık dersi aldım.

Tüm spor camiasına ve gençlerimize bu engelli sporcularımızı yakından izlemelerini ve ilgilenmelerini tavsiye ederim.

Trabzon Başarının Adresi Futbolda Liseler arası Dünya Şampiyonu olan Trabzon Lisesini tebrik ediyorum, Tüm emek verenlere teşekkür ediyorum. Başarılar Ülkemiz adına onur verici ve Gurur duyuyoruz fakat bu başarılar teşvik edilmeli, devamların istikrarlı bir şekilde sağlanması gerekmektedir.

Üniversitelerimizin ve Liseli Öğrencilerimizin uluslararası spor karşılaşmalarında aldıkları üstün başarılarından dolayı (**Devlet Sporcusu Ünvanı**) kapsamında değerlendirilmeleri, Milli sporcu kontenjanından faydalanmaları, (BESYO) Beden Eğitimi ve Spor yüksek okullarına girişlerinde bu haklardan istifade etmeleri gerekir. Sayın Spor Bakanımız ve Devlet Büyüklerimizin bu konudaki gerekli hassasiyeti göstereceklerine inanıyorum.

Spor Bakanımız Akif Çağatay Kılıç, spor adına önemli projelerini açıkladı. En büyük hayalinin Olimpiyat düzenleme merkezini kurması... Bakanımızı bu ufkundan dolayı tebrik ediyorum, çünkü bu hayal tüm spor camiasının da yıllardır özlemle beklediği bir proje.

İnşallah önümüzdeki dönem içerisinde bu projenin gerçekleşmesini gönülden destekliyorum. Türk Spor'u adına Tarihi bir proje olacaktır.

Durmak yok sporda başarıya koşmaya devam.
Saygılarımla

Bilardocularımızdan
madalya yağmuru

► **AVRUPA** Bilardo Şampiyonası'nda milli bilardocular katıldıkları tüm branşlarda madalya kazandı. Milli bilardocular, turnuvayı 4 altın, 1 gümüş ve 5 bronz madalyayla tamamladı. Milli sporculardan Serdar Gümüş Artistik Bilardo, Berkay Karakurt Gençler ve Arda Güngör U17 kategorilerinde altın madalya kazanırken, takımlar kategorisinde de Can Çapak ve Birol Uymaz Avrupa Şampiyonu oldular.

9 yıl aradan sonra CEB Avrupa Bilardo Federasyonu tarafından özel olarak davet edilen Dünya şampiyonu sporcu Semih Saygıner, grup maçlarını başarı ile geçerek ilk 32'den oluşan ana tabloya kalmayı başardı.

Badmintonda
Türkiye'ye 4 madalya

► **YUNANİSTAN** ve **ŞİLİ**'de düzenlenen badminton olimpiyat kota müsabakalarında Türkiye, 4 madalya kazandı. Şili'de düzenlenen uluslararası turnuvada mücadele eden Milli sporcular, müsabakayı bir gümüş, üç bronz madalya ile tamamladı. Turnuvada tek erkeklerde mücadele eden Ramazan Öztürk, gümüş madalya elde ederken, tek bayanlarda yarışan Ebru Tunali ve Kader İnal ise bronz madalyada kaldı.

Yunanistan'daki kota puan müsabakasında ise çift erkeklerde Emre Lale-Serdar Koca ikilisi, üçüncülüğü kürsüsüne çıkı.



Cimnastikte 2 altın

► **BULGARİSTAN'DA** düzenlenen Aerobik Cimnastik Yaş Grupları Yarışması'nda toplamda 6 final başarısı gösteren sporcularımız 2 altın madalya kazandı. Finallerde yarışan millilerimizden Ayşe Begüm Onbaşı 12-14 yaş tek bayanlarda altın madalya kazandı. Triolarda mindere çıkan sporcularımız Ayşe Begüm Onbaşı - Deniz Şahin - Buse Kaplan üçlüsü de altın madalya kazanma başarısı gösterdiler.

Çok özlediğimiz Final Four'dayız

Yıllar sonra bir Türk kulübü Fenerbahçe, ismini Avrupa Ligi Final Four'una yazdırdı. Daha önce bu başarıyı tam 14 yıl önce o zamanki ismi Efes Pilsen olan Anadolu Efes gerçekleştirmişti.

Kulüpler düzeyinde Avrupa basketbolunun 1 numaralı organizasyonu olan Avrupa Ligi'nde Türk kulüpleri bugüne kadar 2 defa Final Four görmüştü. Bu büyük başarıyı ilk gerçekleştiren kulüp, Anadolu Efes oldu. Geçmişte Efes Pilsen ismiyle mücadele eden Anadolu Efes, önce 1999-2000 sonra da 2000-2001 yıllarında Final Four'a ismini yazdırmıştı. 14 yıllık bir aradan sonra ise şimdi Fenerbahçe, Avrupa basketbolunun en büyük randevusunda ülkemizi temsil edecek. Sarı lacivertliler 2 yıldır yaptıkları



CEM ÇETİN

çok büyük yatırımın karşılığı olarak, bu büyük hedefe ulaştılar. Başarıya giden yolda, bu defa, geçmiş yıllardaki stratejik hatalar yapılmadı.

PLAY MAKER'İN ÖNEMİ

ULEB'in Avrupa Ligi'nde Final Four'a giden yol hem çok uzun hem de çok zorlu. Takımlar, sezon içinde önce gruplarda 24 maç, sonra da play-off en az 3 maç oynayarak son dörde kalıyorlar. Zorlu maratonda başarı için, geniş kadrolara, bir başka ifadeyle kadro derinliğine büyük ihtiyaç duyuluyor. Bu gerçeği en sonunda gören F.Bahçe, 15 ila 20 milyon euro arasındaki bütçesiyle, sezon başında öyle bir kadro kurdu ki, başlangıç noktasından bugüne, hemen hemen her oyuncusundan gerek Türkiye Ligi gerekse Avrupa Ligi maçlarından katkı aldı. Bu süreçte sarı lacivertliler için aslında en ciddi olumsuzluk, sezon başı transferlerinde, ihtiyaca cevap verecek bir oyun kurucunun bulunmama-

sıydı. Takımın 1 numaralı pozisyonu için, geçen yılın Avrupa Ligi şampiyonu Maccabi'den alınan ABD'li Ricky Hickman, en büyük yanlıştı. Ne var ki, kadro derinliği, ilk tur grup maçlarında bu yanlışın neden olabileceği olumsuzlukları engelledi.

İkinci tur grup maçları öncesinde F.Bahçe'liler, Hickman'ın ihtiyaca cevap verecek bir isim olmadığının görüp, son derece akıllı ama bir o kadar da riskli bir tercihle Avrupa Ligi'ne veda eden Unics Kazan'dan 32 yaşındaki Nikos Zisis'i aldılar. AEK, Benetton, CSKA Moskova,

Siena gibi Avrupa basketbolunun önde gelen kulüplerinde forma giyen Zisis, ara transfer döneminde oyun kurucu ihtiyacına cevap verecek ender oyuncularından biriydi. Atmaktan çok atılmayı seven bir oyun anlayışına sahip olan Yunanlı playmaker, ayrıca, savunmadaki becerisiyle de tanınıyordu. TOP16 maçlarından itibaren F.Bahçe formasını giymeye başlayan Zisis, yeni takıma çabuk uyum sağlayıp, 14 maçın 9'unda en az 4 asist yapıp, sarı lacivertlilerin kritik maçlardan galibiyetle ayrılmasını sağladı. Yunanlı oyuncu en dikkat çekici performansını ise attığı 19 sayıyla playoff'un 3. maçında Tel Aviv'de sergiledi.

YENİLER HAYAT VERDİ

F.Bahçe'nin Final Four'a kalmasında Zisis faktörü kadar, sezon başında transfer edilen Vesely, Bogdanovic ve Goudelock gibi isimlerin de büyük katkıları oldu. NBA patentli Çek forvet, sezon başında kısa süreli



bir uyum sorunu yaşadıkdan sonra, 2.10 m boyu ve atletik özellikleriyle rakip savunmaları darmadağın ederken, sezon başından Partizan'dan transfer edilen Bogdanoviçoyun zekası ve becerisinin ürünü olan pençereleriyle, ABD'li Goudelock ise dış atışlardaki yüksek isabet oranıyla ön plana çıktılar. Yeni gelenler dışında sarı lacivertlilerde 2.sezonunu geçiren Bjelica'ya ayrı bir parantez açmak gerekiyor. İspanya'nın Laboral takımından alınan 2.09 boyundaki Sırp forvet, sezon boyunca coach Obradoviç'in en güvendiği isimlerden biri oldu ve son derece önemli basketlere imzasını atıp, F.Bahçelilerin yüzünü fazlasıyla güldürdü.

Dikkat edecek olursanız, F.Bahçe'yi Final Four'a taşıyan isimler ağırlıklı olarak, yabancıardan oluşuyor. Bu süreçte sarı lacivertlilerin yerli

oyuncu katkısı son derece sınırlı kaldı. Devşirme Emir Peldzic dışında Oğuz, Semih, Kenan ve Melih gibi isimlerin oyun süreleri, ortalama 10 dakika civarında istatistiklere yansıdı. Bu özelliğiyle F.Bahçe, Madrid'teki rakiplerinden farklı bir görüntü çiziyor. Sarı lacivertlilerin Final Four'un yarı finalindeki rakibi R. Madrid'i Llull (27.34dk,10.3s), Sergio Rodriguez (21.14dk,11s), Rudy Fernandez (27.45dk; 13s) ve Felipe Reyes (19.27dk,11.4s) gibi yerli isimler taşıyor. Bu 4 isim, takımın en çok süre alan ve en çok sayı atan ismi. Ayon, Bousousis, Nocioni, Rivers ve Carroll gibi İspanyol takımının yabancıları ise yerlere yardımcı oluyorlar! Ev sahibinin böyle bir kadro yapısına sahip olması, F.Bahçe karşısında önemli bir avantaj olarak değerlendirilebilir. Bu gerçeği R. Madrid-Anadolu Efes maçlarında fazlasıyla gördük.

YERLİ OYUNCU FAKTÖRÜ

R. Madrid dışında yerliler sürüklediği bir diğer takım Olympiakos. 2012 ve 2013'te iki defa sürpriz bir şekilde Final Four şampiyonluğuna ulaşan Yunan takımı, bu başarısını yerli

oyuncularına borçlu. Takımın beyni 33 yaşındaki Spanoulis ile kısa forvet konumundaki 30 yaşındaki Printezis, Yunanistan'ın yaşadığı ekonomik krizden fazlasıyla etkilenen Olympiakos'u bir kere daha Final Four'a taşımayı bildiler. Her ne kadar Yunan takımının Madrid'te güçlü CSKA Moskova karşısında maçı kazanma ihtimali düşük gibi gözükse de, Rus takımını daha önceki yıllarda Final Four'da mağlup etmesi nedeniyle, final şansı var denilebilir. R.Madrid ve Olympiakos'taki kadar olmasa bile CSKA Moskova'da da yerli isimlerle Madrid vizesini aldı. Bu isimlere örnek olarak, Voronsevici, Kaun ve Fridzon gösterilebilir. Ayrıca Ruslar, sezon sonuna doğru eski oyuncuların Kirilenko'yu da renklerine katıp, daha da güçlendiler. Sezonun büyük bölümün sakat geçiren, play-off'larda düzenli süre almaya başlayan Khriapa'yı da unutmamak gerekiyor.

Sonuç olarak, en büyük dileğimiz, F.Bahçe'nin Türk basketbolunu İspanya'nın başkentinde başarıyla temsil etmesi ve 14 yıl sonra bir kere daha yaşayacağımız Final Four heyecanından bundan sonraki yıllarda da uzak kalmamamız. Ancak bunun yolunun da, yerli oyuncuların geçtiği bir geçiş. Çünkü her sezon harcayacak çok fazla para bulmak kolay olmayabiliyor. Bu gerçeğin farkında olanlar, Olympiakos örneğindeki gibi, elindeki yerlilere sahip çıkıp ve onların sportif performanslarıyla zor dönemlerde de taraftarlarının yüzlerini güldürebiliyorlar. Ortaya çıkan bu tablodan ve G.Saray'ın sezon içinde yaşadıklarından, bakalım Türk basketbolu gerekli dersleri çıkartabilecek mi?



Nikos Zisis

ŞAMPİYON

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi'nde 2014-2015 sezonunu şampiyon tamamlayan Galatasaray Odeabank, şampiyonluk kupasını aldı.

GALATASARAY ODEABANK

TÜRKİYE Kadınlar Basketbol Ligi play-off finalinin 4. maçında deplasmanda Abdullah Gül Üniversitesi'ni 65-55 yenen Galatasaray Odeabank, seriyi 3-1 kazanarak 2014-2015 sezonunun şampiyonu oldu. Kadir Has Spor Salonu'nda Abdullah Gül Üniversitesi ile oynanan play-off final serisi 4. maçını 65-55 kazanıp, seriyi 3-1'e getirerek şampiyon olan sarı-kırmızılılar, üst üste ikinci şampiyonluğu kutladı.

Maçın bitmesiyle sevincini teknik ekiple saha ortasında yaşayan "Sarayın Sultanları", daha sonra mutluluğunu az sayıda taraftarla paylaştı. Saha ortasında dans eden sarı-kırmızılı basketbolcular, daha sonra şampiyonluk kupası ve birincilik madalyalarını Türkiye Basketbol Federasyonu Başkanı Harun Erdanay ve Kayseri



Valisi Orhan Düzgün'ün elinden aldı.

Kupayla saha ortasında fotoğraf çektiren oyuncular, kupayla az sayıda taraftarın yanına giderek, onları selamladı. Sporcular, taraftarlarla karşılıklı tezahürat yaparak, şampi-

yonluğu kutladı. Oyuncular saha içine giren taraftarları kırmayarak onlarla fotoğraf çekti.

Öte yandan maçın en değerli oyuncusu Galatasaray Odeabank'ın kaptanı Nevriye Yılmaz seçildi.



KOÇ Fest'in ev sahipliğinde gerçekleşen Üniversite Spor Oyunları'nın şampiyonları belli olmaya devam ediyor. Koç Fest'in üçüncü durağı olan Karabük Üniversitesi, okçuluk ve futbol tenisi branşlarında üniversiteli sporcuların kıyasıya rekabetine sahne oldu.

Aksaray Üniversitesi, Okçuluk'ta
4 birincilikle şampiyon

Türkiye Okçuluk Şampiyonası'nda Aksaray Üniversitesi, Klasik Yay Erkek Takım, Makaralı Yay Bayan Takım, Makaralı Yay Erkek Takım ve Karışık Makaralı Takım kategorilerinde 4 birincilik yakalayarak şampiyonada büyük başarı elde etti. Klasik Yay Bayan Takım kategorisinde Akdeniz Üniversitesi kupayı uzanırken, Karışık Klasik Takım kategorisinde ise Başkent Üniversitesi

KOÇ FEST
Şampiyonları belli oldu

Koç Fest'in üçüncü durağı Karabük Üniversitesi'nde futbol tenisi ve okçuluk müsabakalarının şampiyonları belli oldu.

birincilik kürsüsüne çıktı. Ferdi müsabakalarda da birincilik kupaları farklı üniversitelere gitti. Klasik Yay Bayanlar kategorisinde Akdeniz Üniversitesi'nden Ekin Boz, Klasik Yay erkeklerde ise İstanbul Üniversitesi'nden Deniz Timartaş birinci oldu. Bezmi Alem Üniversitesi'nden Özlem Yumurtacı Makaralı Yay Ba-

yanlar da birinci olurken, Dicle Üniversitesi öğrencisi Delil Aslan ise Makaralı Yay Erkekler kategorisinde ilk sıraya yerleşti.

Futbol Tenisi Şampiyonası'nda
Ankara Üniversitesi ve Karabük
Üniversitesi "duble" yaptı

Karabük'te sporseverler okçuluğun



yanı sıra Futbol Tenisi Şampiyonası'nı da takip etti. Karabük Üniversitesi Gökşen M. Yücel Kapalı Spor Salonu'nda oynanan müsabakalar sonucunda kadınlarda Single ve Double şampiyonlukları Ankara Üniversitesi'ne giderken, Akdeniz Üniversitesi Triple kategorisinde şampiyonluğa ulaştı. Erkeklerde ise ev sahibi Karabük Üniversitesi üstünlüğü vardı. Single ve Double kategorilerinde taraftar desteğini de arkasına alan Karabük Üniversitesi şampiyon olma başarısını gösterdi. Erkekler Triple kategorisinde Kocaeli Üniversitesi rakiplerini geride bırakarak şampiyon oldu. Yoğun ve çekişmeli geçen Futbol Tenisi müsabakalarında son kategori olan Mix kategorisinde ise Piri Reis Üniversitesi final maçında Erzincan Üniversitesi'ni 2-0 mağlup ederek şampiyon oldu.